
 
 

WaterFinns joulukortilla hyvää joulumieltä! 
 
 
Kohta on aika lähettää hyvän joulun toivotukset ja tervehdykset 

yhteistyökumppaneille sekä muille tärkeille tahoille. Haluamme tarjota teille eettistä ja 
ekologista vaihtoehtoa joulutervehdyksiinne hankkimalla yrityksenne joulukortit 

kauttamme.  
 

 

Tilausohjeet 
 

Korttimallit ja hinnat löytyvät seuraavilta sivuilta ja myös osoitteesta 

www.waterfinns.fi/joulu2013. Lähettäkää vapaamuotoinen tilaus sähköpostilla 
osoitteeseen waterfinns@gmail.com. Vahvistamme tilauksenne 3 päivän kuluessa. 
Joulukortteja on saatavilla sekä painettuina että sähköisessä muodossa. Painettujen 

korttien viimeinen tilauspäivä on 26.11.2013. Tämänkin jälkeen voitte ostaa 
sähköisen joulukortin aina 23.12.2013 asti. Muistattehan, että kotimaan 

joulutervehdykset kannattaa lähettää viimeistään perjantaina 13.12, jotta ne ehtisivät 
ajoissa perille! 
 

Yrityksille 
 

Kortit on mahdollista yksilöidä yrityksenne nimellä ja logolla. Mikäli haluatte 
käyttöönne sähköisen kortin joko kuvana tai linkkinä, pyydämme tukemaan 

toimintaamme sopivaksi katsomallanne summalla.  
 

Tietoa WaterFinns ry:stä 
 

Korttien tuotolla tuetaan WaterFinns ry:n kehitysyhteistyöprojekteja, joita on tällä 
hetkellä käynnissä Nepalissa, Vietnamissa ja Tansaniassa. Hankkeissa edistetään 
veden hankintaa, hygieniaa ja käymälöiden rakentamista. Tämä joulukorttikampanja 

on osa hankkeiden omarahoitusosuuden kattamista.  
 

WaterFinns ry on vuonna 2001 perustettu suomalainen vesialan kansalaisjärjestö, 
joka toimii vapaaehtoisvoimin ja jonka tehtävänä on edistää vesialan 
ammattiosaamista kehitysmaissa ja siirtymätalouksien maissa. Lisätietoja 

järjestöstämme ja hankkeistamme löydätte nettisivuiltamme osoitteesta 
www.waterfinns.fi. 

 
Rauhallista joulun odotusta toivottaen, 

WaterFinns ry 



Korttien kuvaus ja hinnat 
 
Tänä vuonna WaterFinns esittelee kaksi korttimallia. Toinen henkii perinteistä 

joulutunnelmaa ja toisessa norsu jakaa talvisia tervehdyksiä muuttamalla jääkuutioita 
lumihiutaleiksi. Kortit ovat kaksiosaisia (taitettavia) ja kooltaan 148x148 mm.  
 

 
Korttimalli 1. Hyvää joulua 

 

 
Korttimalli 2. Norsu 
 

Kortit maksavat 2,50 €/kpl ja hintaan sisältyy kirjekuori. Suurempien tilausten hinnat 
muodostuvat seuraavan taulukon mukaisesti. Hinnat määräytyvät tilaamanne 
korttimäärän mukaan kortin mallista riippumatta. Sähköisiä kortteja käyttäessänne 

pyydämme tukemaan toimintaamme sopivaksi katsomallanne summalla.  
 

Korttien hinnat 2013: 5 kpl 10 kpl 20 kpl 50 kpl 

 12 € 22 € 42 € 95 € 

 

 

 



 
 

  

Send your Christmas greetings with WaterFinns 

Christmas cards! 
 

Soon it's time to send Christmas greetings to your business partners. 
WaterFinns offers an ethical and ecological way to send your Christmas 
cards and simultaneously support our water and sanitation projects in 

Nepal, Tanzania and Vietnam. 
 

The card models are presented above in the Finnish section and can also be 
found at www.waterfinns.fi/joulu2013. Christmas cards are available in 
printed and electronic forms. The price of the printed card is 2.50 € 

including the envelope. See the price list below for larger orders. If you wish 
to order the electronic cards, you may support us with an appropriate 

donation to our bank account. 
 
5 cards 12 € 

10 cards 22 € 
20 cards 42 € 

50 cards 95 € 
 

For companies: Cards can be profiled with your company's name and logo.  
 
For card orders and more information, send e-mail to: 

waterfinns@gmail.com.  
For more information about WaterFinns, see www.waterfinns.fi. 

 
With best Christmas wishes, 
WaterFinns ry 

 
 


